华新科贴片电容代理商-0603/2.2nF(222) ±10% 100V
产品名称 华新科贴片电容代理商-0603/2.2nF(222) ±10%
100V
公司名称 东莞市超翔电子有限公司
价格 .02/20
规格参数 品牌:华新科
型号:0603B222K101
容值:2.2nF
公司地址 广东省东莞市长安镇上沙工业区北横路8号
联系电话 0769-85325266 15362885988
产品详情
成立於1992
年，华新科技凭借着一次购足的产品选择与遍布全球的供货平台，乃被动元件产业的领导品牌。
产品线包括积层陶瓷晶片电容(MLCC)及晶片排容(MLCC Array)、晶片电阻(Chip-R)及晶片排阻(Chip-R
Array)、 射频元件(RF Components) 、圆板电容(DISC)、氧化锌变阻器(Varistor)、电感(Inductor)
及晶片保险丝(Chip Fuse)。
短短10年间，华新科技以其精益求精的产品技术研发与积极的策略伙伴联盟，
迅速成长为股票上市公司并跻身于世界优质被动元件供应商之列，深具产业影响力
温馨提示：
由于目前电子器件行情价格不稳定，经常又波动，还请各买家电话询价及确定是否现货情况；亦或通过
QQ及微信咨询。谢谢！
参数值:
商品目录贴片电容
精度±10%
温漂系数（介质材料)X7R
额定电压100V
容值2.2nF
 华新科型号对照表：
华科部分型号：
0603B101J101     0603X7R100pF  +-5%    100V
0603B101J500     0603X7R100pF  +-5%    50V
0603B101K101     0603X7R100pF +-10%   100V
0603B101K160     0603X7R100pF  +-10%   16V
0603B101K250     0603X7R100pF  +-10%   25V
0603B101K500     0603X7R100pF  +-10%   50V
0603B101M101     0603X7R100pF  +-20%   100V
0603B101M160     0603X7R100pF  +-20%   16V
0603B102J100     0603X7R1000pF +-5%    10V
0603B102J101     0603X7R1000pF +-5%    100
0603B102J160     0603X7R1000pF +-5%    16V
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)